אוניברסיטת
בן-גוריון בנגב

# קרנות המלגות הישראליות

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

תשע"ט | 2019

*מזכה מזכה מזכה!*

# קרנות המלגות הישראליות אוניברסיטת בן-גוריון בנגב תשע"ט

דיקנאט הסטודנטים

**תורמים יקרים ומקימי קרנות המלגות הישראליות
שלום רב,**

כנשיא החדש של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, לכבוד הוא לי להציג את עצמי בפניכם כמי שעומד בראש המוסד המפואר הזה.

במשך שנות לימודיו התגורר בבאר-שבע והיה פעיל בחיי הקמפוס הבאר-שבעי. יחיאל נפל במלחמת יום הכיפורים בשנת 1973.

אביו, שלמה איידנברג, נולד בוורשה בשנת 1905, ושרד את מחנה ההשמדה, שבו הושמדו כל בני משפחתו. הוא עלה ארצה בשנת 1948 ושיקם את חייו. שלמה נפטר ממחלה בט"ו באדר תשמ"ד, 1984.

אמו, יוכבד איידנברג, נולדה בוולין ב-1909, התייתמה בגיל צעיר וגדלה בבית יתומים. במלחמת העולם השנייה היא הצטרפה לפרטיזנים. יוכבד עלתה ארצה בשנת 1948 ושיקמה את חייה. לאחר מות בנה הייתה פעילה בעבודות התנדבות בצה"ל וב"ועד למען החייל". היא נפטרה מהתקף לב ב-ח' באב תשמ"ו, 1986.

לזכר יחיאל ולזכר בני משפחתו שהושמדו בשואה, הקימו בני משפחתו קרן מלגות.

יהי זכרם ברוך.

## קרן המלגות ע"ש ד"ר יעקב איסלר ז"ל

נוסדה על-פי החלטתו של ד"ר יעקב איסלר ז"ל במטרה לסייע לנכי צה"ל, לנפגעי פעולות איבה, למשפחות שכולות ולחיילים משוחררים.

המלגות מיועדות לתלמידי התואר השני.